

譜瑞科技股份有限公司

合併損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第二季	第一季	第二季	第二季	一至二季	一至二季	第二季	第一季	第二季	第二季	一至二季	一至二季
	2011	2011	2011	2010	2011	2010	2011	2011	2011	2010	2011	2010
銷貨收入淨額	17,043	14,927	17,043	12,879	31,970	21,155	491,872	437,508	491,872	410,501	929,380	674,839
銷貨成本	8,935	7,911	8,935	7,324	16,846	12,281	257,840	231,881	257,840	233,451	489,721	391,753
營業毛利	8,109	7,016	8,109	5,554	15,124	8,874	234,032	205,627	234,032	177,050	439,659	283,086
研究發展費用	2,485	2,327	2,485	2,008	4,812	3,428	71,674	68,218	71,674	63,986	139,892	109,348
推銷費用	1,076	999	1,076	824	2,075	1,545	16,857	29,268	16,857	4,403	46,125	27,437
管理及總務費用	899	688	899	479	1,587	860	40,153	20,162	40,153	37,113	60,315	49,287
營業費用合計	4,460	4,014	4,460	3,310	8,474	5,833	128,684	117,648	128,684	105,502	246,332	186,072
營業淨利	3,649	3,002	3,649	2,244	6,650	3,041	105,348	87,979	105,348	71,548	193,327	97,014
營業外收入及費用	14	10	14	20	23	36	175	(160)	175	507	15	923
稅前淨利	3,662	3,011	3,662	2,264	6,674	3,077	105,523	87,819	105,523	72,055	193,342	97,937
所得稅費用	614	180	614	21	794	55	17,805	5,262	17,805	680	23,067	1,754
合併淨損益	3,048	2,832	3,048	2,242	5,880	3,022	87,718	82,557	87,718	71,375	170,275	96,183
稀釋每股盈餘	\$0.07	\$0.07	\$0.07	\$0.05	\$0.14	\$0.07	\$2.13	\$1.98	\$2.13	\$1.74	\$4.12	\$2.34
流通在外股票	41,279	41,700	41,279	41,122	41,279	41,122	41,279	41,700	41,279	41,122	41,279	41,122

合併資產負債表

西元2011及2010年6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日	6月30日	6月30日	6月30日
	2011	2010	2011	2010
流動資產				
現金及約當現金	22,814	11,363	686,018	365,311
受限制資產	-	1,000	-	33,921
遞延所得稅資產—流動	1,064	55	2,883	1,156
應收帳款淨額	10,575	8,803	303,833	283,004
存貨	3,793	3,671	108,981	118,015
其他流動資產—其他	626	418	17,980	13,451
流動資產合計	38,873	25,310	1,119,695	814,858
固定資產淨額	1,711	884	47,873	27,675
其他資產	263	133	5,979	3,872
資產總額	40,847	26,327	1,173,547	846,405
流動負債				
應付帳款	6,403	6,151	188,568	216,107
應付所得稅	784	41	22,528	1,317
其他流動負債	555	340	20,590	13,317
應付費用	2,908	1,948	74,318	41,913
負債總額	10,651	8,481	306,004	272,654
股東權益				
股本	13,407	1	411,522	82
資本公積	9,699	25,329	322,305	810,218
未分配盈餘	6,898	(7,610)	201,665	(243,591)
累積換算調整數	192	124	(67,949)	7,042
股東權益總額	30,196	17,846	867,543	573,751
負債及股東權益總額	40,847	26,327	1,173,547	846,405

合併現金流量表

西元2011及2010年6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日	6月30日	6月30日	6月30日
	2011	2010	2011	2010
營業活動之現金流量：				
合併總損益	5,880	3,022	170,275	96,183
折舊和攤銷費用	213	273	9,735	9,014
匯率調整數	27	(3)	-	-
員工認股權酬勞成本	189	204	5,495	6,503
應收帳款	(2,525)	(5,809)	(72,537)	(186,775)
存貨	(869)	(1,216)	(24,973)	(39,102)
其他流動資產	(104)	(82)	(1,178)	(2,698)
應付帳款	1,751	3,132	50,543	105,954
其他流動負債	60	17	2,386	773
應付費用	274	256	7,046	2,735
應付所得稅	769	4	22,087	115
營業活動之淨現金流入（流出）	5,665	(204)	168,779	(7,298)
投資活動之現金流量				
購置固定資產價款	(949)	(421)	(2,064)	(14,323)
投資活動之淨現金流出	(949)	(421)	(2,064)	(14,323)
融資活動之現金流量				
員工行使認股權	251	363	7,560	12,200
融資活動之淨現金流入	251	363	7,560	12,200
匯率調整數	-	-	(8,175)	2,873
本期現金及約當現金增加（減少）	4,966	(262)	166,100	(6,548)
期初現金及約當現金餘額	17,848	11,624	519,918	371,859
期末現金及約當現金餘額	22,814	11,363	686,018	365,311